Num. Cédigo

1

N

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

12E3004
11E3002

11E1006
11E3001
11E3010
11E3007
11E3005
11E1012
11E6020
11E3003
11E3021
11E3022
11E3023
11E1014

11E6019

11E1018
11E3013
11E3016
11E1011
11E5017
12E9008
11E1030
11E3015
1151010
1151017
1151019
1151027
1151001
1151002
1151007

1157012

1151144

1151008
11A5065
11A5059
11A5061
11A5063
11A5064
11A5046
11A4009
11A4011
11A4008
11A1026
11A4022

Ultimo
Inventario
1E3004

1E3002

1E1006
1E3001
1E3010
1E3007
1E3005
1E1012
1E6020
1E3003
1E3021
1E3022
1E3023
1E1014

1E6019

1E1018
1E8013
1E3016
1E1011
1E5017
1E9008
1E1009
1E3015

151001
151002
151007

157012

151008
1A5002
153019
1A5004
1A5001
1A5003
153014
1A4009
1A4011
1A4008
1A1026
1A4022

Nombre
Torre del Reloj
Saldn parroquial / Cooperativa

Casa Concejo
Casa Concejo
Escuela
Escuela
Escuela
Casa Concejo
Escuela
Salén
Casa Concejo
Casa Concejo
Escuela
Casa Concejo

Antiguas Viviendas de Maestros

Veterinario-Casa de Luisito
Museo de los Bolos
Casa Consistorial
Cuadra en la Portilla
Vestuarios
Aula didactica de La Loja
Potro de herraje
Edificio de Correos
El Sel
El Collado
Las Barcenas
Eria de la Pefia
Finca El Jorno
Finca La Fuentina
Finca en La Peiia
Sobrante de la Finca del Poligono
Industrial

La Rozada (Pastizal Pueblo de Narganes)

La Carraduca
Calle Penamiller
Calle Rio Espiofia
Calle de Pio Virgilio Linares
Calleja de Sordo
Barrio de El Balcao
Entrada Poligono Industrial
Bolera
Bolera
Bolera
Parque
Bolera

Emplazamiento
Alevia
Abandames

Cimiano
Abandames
Merodio
Cufaba
Alevia
Narganes
Robriguero
Alevia
Siejo
Suarias
Suarias
Panes

Panes

Panes
Panes
Panes
Narganes
Panes
El Mazo
El Mazo
Panes
Buelles
Bores
Alevia
Panes
Panes
Panes
Panes

Panes

Narganes

Panes
Panes
Panes
Panes
Panes
Panes
Panes
Cufaba
El Mazo
Cimiano
Siejo
Robriguero



Num. Cédigo

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55

56

57

58
59
60
61

62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

11A1028
11A4055
11A1004
11A1013
11A4003
11A4016
11A6053
12A6025
12A6023
12A6015

11A6006

11A4027

11A1017

11A3021
11A1010
11A1007
11A1031

11A1002

11A4020
11A4019
11A4018
11A4012
12R1046
11R1007
11R1016
12R1037
12R4045
11R3005
11R4026
12R1029
12R1025
12R1017
11R4024
12R1052
12R1012
11R4034
11R4003
11R3039
11R4001
11R3047
11R3048
11R3051
11R3044
12R1020
11R3043

Ultimo
Inventario
1A1028
1R6041
1A1004
1A1013
1A4003
1A4016
1A1004
1A6025
1A6023
1A6015

1A6006
1A4027
1A1017

1A3021
1A1010
1A1007

1A1002

1A4020
1A4019
1A4018
1A4012
1R1046
1R1007
1R1016
1R1037
1R4045
1R3005
1R4026
1R1029
1R1025
1R1017
1R4024
1R1052
1R1012
1R4034
1R4003
1R3039
1R4001
1R3047
1R3048
1R3051
1R3044
1R1020
1R3043

Nombre

Parque
Piscina de La Brafiona
Parque Don Angel Cuesta
Parque
Bolera
Bolera Antigua
Area recreativa y Mirador
Mirador
Area Recreativa
Area recreativa El Argayu

Area recrativa y Parque infantil

Bolera

Parque Nuevo (Cotera de las Diestras)

Plaza
Parque
Parque
Parque

Parque (anteriormente la bolera)

Pista polideportiva
Campo de Futbol
Bolera
Bolera
Depodsito
Depdsito
Depodsito
Depdsito La Barriosa
Lavadero
Abrevadero y Fuente
Lavadero
Deposito
Depodsito
Deposito
Lavadero y Abrevadero.
Deposito
Depodsito
Lavadero
Lavadero Pozobal
Fuente Barrio San Roman
Lavadero El Torracu
Fuente La Plaza
Fuente La Quintana
Fuente La Plaza
Fuente
Depdsito
Fuente

Emplazamiento

Suarias
Panes
Panes

Merodio
Alevia
Narganes
Alevia
San Esteban
San Esteban
Merodio

Buelles
Suarias
Narganes

Panes
El Mazo
Cimiano

Bores

Abandames

Panes
Panes
Panes
Merodio
Robriguero
Alevia
Cerébanes
Panes
Robriguero
Alevia
El Mazo
Merodio
El Mazo
Cimiano
Cuiaba
Suarias
La Serna
Narganes
Abandames
Panes
Abandames
San Esteban
Siejo
Suarias
Panes
Colosia
Panes



Num. Cédigo

90
91

92

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

104

105
106
107
108
109
110
111
112
113

O 00 NOO UL A WN -

N NNRRRRRRRRBRR
N P O WLOWNOUSEWNRERO

11R4006
11R4014

12R4015

12R4021
11R4028
12R4030
12R1004
11R3011
12R1036
12R1023
12R1013
11R1009
11R3002
12R3038

11R3010

12R1050
11R3018
11R3019
11R3022
11R3033
11R5031
11R3032
11R3008
11C1008
11E3029
11E1031
11E1027
11E3032
11E3033
11E5028
11E3034
11E1035
1252030
1252031
1151032
1151033
1151005
1153299
1153186
1253018
1153095
1253057
1253016
1153028
1153014
1153029

Ultimo
Inventario
1R4006
1R4014

1R4015

1R4021
1R4028
1R4030
1R1004
1R3011
1R1036
1R1023
1R1013
1R1009
1R3002
1R3038

1R3010

1R1050
1R3018
1R3019
1R3022
1R3033
1R5031
1R3032
1R3008
153017

Nombre

Lavadero
Lavadero y fuente

Lavadero, Fuente y Abrevadero. Juntoyu

Lavadero y Abrevadero
Lavadero
Lavadero

Depdsito viejo
Fuente junto a capilla
Depdsito El Cauco
Depodsito
Depdsito El Gancialoso
Depdsito Orejuz
Fuente El Torracu
Fuente Caviedes

Fuente Plaza del Palacio (parque)

Depdsito Joyuca
Fuente Casa Concejo
Fuente La Campana

Fuente Barrio de Abajo
Fuente
Fuente y abrevadero
Fuente
Fuente
Finca para viales
Caseta Peones Camineros
Antiguo Taller Lucas
Nave Poligono Industrial
Caseta madera
Caseta Madera
Polideportivo
Campana
Edificio de calefaccion
Parcela en San Juan A
Parcela en San Juan B
Parcela en San Juan C
Parcela en San Juan D
Finca
Marquesina
Marquesina 2
Marquesina
Marquesina
Marquesina
Marquesina
Marquesina
Marquesina 1
Marquesina

Emplazamiento

Alevia
Buelles

Cavandi

Colosia
Hontamid
Merodio
Abandames
Bores
Narganes
Cufaba
Buelles
Bores
Abandames
Panes
Bores
Siejo
Cimiano
Cimiano
Colosia
Narganes
Narganes
Narganes
Alevia
Narganes
Panes
Panes
Panes
Cuiaba
San Esteban
Panes
Cimiano
Panes
Panes
Panes
Panes
Panes
Cerébanes
Bores
Bores
Colosia
El Mazo
Abandames
Cavandi
Narganes
Bores
Suarias



23

24
25
26

27

28
29

30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44
45
46

47

48
49

50

51

52
53
54
55
56

57

58
59
60

1155023

1155024
1153052
1151034

1151009

1255021
1155011

1255022

1155015
1155020
1155026
1155025
1151004
1151003
1151094
1151266
1251049
1153301
1153302
1151303
1153304

11A5044
11A5045

11A5047

11A5048

11A5060
11A5062

11A5066

11A5067

11A5068
11A5069
11A5070
11A5071
11A5072

11A5073

11A5074
11A5075
11A5076

Ultimo
Inventario

Espacio Libre en El Cortejano

Parcela en El Cortejano
Marquesina
Finca en La Pefia 2

Parcela en Cotera de las Diestras

Aparcamiento cementerio
Aparcamiento El Tilo

Aparcamiento nuevo La Tejera

Antiguo Potro
Antiguo Corral
Antiguo Corral
Antiguo Corral
Finca
Finca
Las Regueras
Leru De La Huerta
Llampazo
Marquesina
Marquesina
Parcela Sobrante
Marquesina

Parcela en San Juan G (viales)
Viales Poligono Industrial

Viales cedidos en El Cortejano

Viales cedidos en Convenio Angel Torre

Cuesta

Calle de Travesia de Panes
Barrio de La Herrén

Barrio de La Milera de Abajo

Barrio de la Milera de Arriba

Barrio de La Peiia
Barrio de Padruno
Barrio de La Plaza
Barrio de Pericueto
Barrio de La Quintana

Calle de Carretera de Suarias

Barrio de El Vallin
Calle de Rio Deva
Barrio de San Roque

Emplazamiento

Panes

Panes
Robriguero
Panes

Narganes

Panes
Panes

Panes

Merodio
Merodio
San Esteban
Robriguero
Cimiano
Cimiano
Narganes
Suarias
Para
La Serna
Panes
Robriguero
Buelles

Panes
Panes

Panes

Panes

Panes
Panes

Panes

Panes

Panes
Panes
Panes
Panes
Panes

Panes

Panes
Panes
Panes



61
62
63
64
65
66
67
68

69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101

102
103
104
105
106

11A5077
11A5078
11A5079
11A2041
11A1037
11A1032
11A1034
11A1035

11A1039

11A1040
11A1036
11A1030
11A4043
12A4049
11A1029
11A1033
11A1038
11A6050
11A6052
12A6051
11A4042
11A3058
12R2062
11R5115
11R5116
11R5117
12R5118
12PD170
12PD161
12PD162
12PD164
12PD165
12PD166
12PD167
12PD171
12PD172
12PD173
12PD174
12PD175
12PD169

12PD155

11PD156
12PD153
12PD154
12PD157
12PD158

Ultimo
Inventario
Calle La Brafiona
Calle Rio Cares
Barrio La Bolera
Jardin Botanico
Parque y Parque Infantil

Parque infantil
Parque infantil
Parque infantil

Parque infantil (la bolera vieja)

Parque infantil
Zona de Juegos
Parque Infantil
Bolera
Pista de petanca
Parque infantil
Parque
Parque infantil
Mirador
Area recreativa (La Cortina)
Area recreativa La Brafiona
Bolera
Plazoleta San Salvador
Bombeo
Abrevadero Pozobal
Abrevadero El Torracu
Abrevadero La Aldea
Abrevadero Orejuz
Depuradora nueva
Depuradora
Depuradora La Llamosa
Depuradora Camino
Depuradora 1 Cortines
Depuradora 2 Fuente Luis
Depuradora 1 El Pumarin
Depuradora La Llosa
Depuradora La Puente
Depuradora 1 La Tajadura
Depuradora 2 Ralabea
Depuradora El Collu
Depuradora "Llosa El Jario"

Depuradora "Cuesta Abajo"

Depuradora
Depuradora 1
Depuradora 2 Los Molinos
Depuradora 1 Sulallosa
Depuradora 2 La Cuesta

Emplazamiento

Panes
Panes
Panes
Panes
Robriguero
Cimiano
Cufaba
Merodio
Siejo
Suarias
Merodio
Alevia
Siejo
Panes
Abandames
Colosia
San Esteban
El Mazo
Siejo
Panes
Buelles
Abandames
Merodio
Abandames
Abandames
Bores
Bores
Panes
Cerébanes
Cimiano
El Mazo
Merodio
Merodio
Narganes
Para
Robriguero
San Esteban
San Esteban
Siejo
Suarias
Alevia

La Serna
Abandames
Abandames

Buelles

Buelles



107
108
109
110

111

112
113
114
115
116

117

118
119
120
121

122

123
124
125
126
127
128
129

130

131
132
133
134
135
136
137

138

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

12PD159
12PD160
12PD163
11R3091

11R3065

11R3066
11R3067
11R3068
11R3069
12R3070

12R3071

12R3072
12R3106
12R3073
11R3074

11R3075

11R3076
11R3077
11R3078
11R3079
11R3080
11R3081
12R3082

12R3083

11R3084
11R3085
11R3086
11R3087
11R3088
11R3089
11R3090

11R3093

11R3094
11R3095
11R3096
11R3097
12R3098
11R3099
11R3100
11R3101
11R3102
12R3105
11R4111

Ultimo
Inventario
Depuradora Tojes
Depuradora Hoyu
Depuradora
Fuente

Fuente, Abrevadero y Lavadero

Fuente
Fuente
Fuente en Orejuz
Fuente en Area recreativa
Fuente antigua

Fuente (encima de Abrevadero 2)

Fuente
Fuente y abrevadero
Fuente La Concha Abajo
Fuente La Churra

Fuente y lavadero La Jontasca

Fuente Cavandi Hoyu
Fuente Barrio El Collao
Fuente Tojes
Fuente Barrio Casa Dolores
Fuente Barrio Casa Silvia
Fuente Barrio de Arriba
Fuente

Fuente con Vagoneta de Hierro

Fuente junto a escaleras
Fuente junto a iglesia
Fuente en parque infantil
Fuente junto a la iglesia 2
Fuente junto a la iglesia 1
Fuente en La Plaza
Fuente

Fuente y Abrevadero La Imbral

Fuente de la Bolera
Fuente en el parque
Fuente Area Recreativa
Fuente Bajo La Capilla
Fuente La Churruca
Fuente Area Recreativa
Fuente parque infantil
Fuente Barrio de la Serna
Fuente del parque
Fuente
Lavadero y fuente

Emplazamiento

Cavandi

Cavandi

Cufaba
Para

Abdndames

Abandames
Alevia
Bores

Buelles
Buelles

La Zalce

Cerébanes
Suyu
Cavandi
Cavandi

Cavandi

Cavandi
Cavandi
Cavandi
Cimiano
Cimiano
Colosia
San Esteban

Cuinaba

El Mazo
El Mazo
Merodio
Merodio
Merodio
Narganes
Narganes

Robriguero

Robriguero
Robriguero
San Esteban
San Esteban
Siejo
Siejo
Siejo
Siejo
Suarias
Tobes
Cimiano



Ultimo

Emplazamiento

Inventario |
150 12R4108 Lavadero Orejuz Bores
151 12R4109 Lavadero antiguo Buelles
152 12R4110 Lavadero Cerébanes
153 12R4112 Lavadero La Concha Abajo Cavandi
154 12R4113 Lavadero Tobes
155 11R5119 Abrevadero Tresllances Bores
156 11R5120 Abrevadero Area Recreativa Buelles
157 11R5121 Abrevadero El Barrio 1 Buelles
158 11R5122 Abrevadero El Barrio 2 Buelles
159 11R5123 Abrevadero 1 La Zalce
160 12R5124 Abrevadero 2 La Zalce
161 12R5125 Abrevadero El Cierrén de la Posada Cavandi
162 12R5126 Abrevadero La Concha Abajo Cavandi
163 11R5127 Abrevadero Cimiano
164 11R5128 Abrevadero Camino de Espiofia Cimiano
165 11R5129 Abrevadero (Pueblo) Colosia
166 12R5132 Abrevadero Pandavejo San Esteban
167 12R5133 Abrevadero Cunaba
168 11R5134 Abrevadero Hontamid
169 11R5135 Abrevadero Barrio de Abajo El Mazo
170 11R5136 Abrevadero Barrio de la iglesia El Mazo
171 11R5137 Abrevadero Poza Merodio
172 11R5138 Abrevadero Barrio de Arriba Merodio
173 12R5139 Abrevadero doble Merodio
174 11R5140 Abrevadero junto a lavaderos Narganes
175 12R5141 Abrevadero Para 1 Para
176 12R5142 Abrevadero Para 2 Para
177 12R5143 Abrevadero La Rondina Robriguero
178 11R5144 Abrevadero y Fuente La Churra Robriguero
179 11R5146 Abrevadero La Plaza San Esteban
180 11R5147 Abrevadero Lavarucu Siejo
181 11R5148 Abrevadero El| Arenal Suarias
182 12R5149 Abrevadero Pista el Toral Suarias
183 12R5150 Abrevadero Tobes
184 12R2060 Bombeo Camino Buelles
185 12R2064 Bombeo Suyu Cavandi
186 12R2061 Bombeo La Serna
187 12R1054 Depdsito La Aldea Bores

188 12R1058 Depdsito Caroba Para



189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

203

204
205
206
207
208
209
210
211

212

213

214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

230

231

12R1168
12MA177
12MA196
12MA178
12MA182
12MA181
12MA183
12MA184
12MA185
12MA179
12MA180
12MA187
12R1186
12R1190

12R1188

12R1192
12R1193
12R1194
12R1195
12R1189
12R1191
12R1059
12R1055

11R5151

11R5152

12MA197
12MA103
12MA130
12MA145
12MAQ092
12MA176
12R1063
12R1056
12R1131
12MAO057
12R1041
11R3104
12R5114
11R3107
12R3198
12R5199

11C1003

11C1004

Ultimo
Inventario
Depdsito nuevo
Manantial Arbas
Manantial
Manantial Enterrias
Manantial La Lavandera
Manantial Ruclau
Manantial Llavardén
Manantial La Pasera
Manantial
Manantial Orejuz
Manantial Olafio
Manantial Orgaya
Arqueta de Descarga
Arqueta de Descarga 2

Arqueta de Descarga 1 (desde captacion

Panes)
Arqueta Tresgollos
Arqueta de Descarga 3
Arqueta de Descarga 4
Rotura de Carga La Mea
Ventosa 1
Ventosa 2
Depdsito El Jorcao
Depdsito Tojes

Abrevadero junto Capilla San Roque

Abrevadero junto al Bar de Leni

Manantial La Pisa
Manantial
Manantial 2
Manantial 1
Manantial Las Bolugas
Manantial
Arqueta
Arqueta Rotura
Arqueta Rotura Piergua
Manantial Cu
Arqueta La Molinuca
Fuente Parque Infantil
Abrevadero
Fuente Parque
Fuente Nueva
Abrevadero Nuevo

Finca para camino (Pumarino)

Finca para camino

Emplazamiento

Abandames
Abandames
Cufaba
Abandames
Alevia
Cavandi
Siejo
Narganes
Merodio
Bores
Bores
Suarias
Siejo
Suarias
Suarias

Suarias
Suarias
Suarias
Suarias
Suarias
Suarias
San Esteban
Cavandi

Panes

Panes

Merodio
San Esteban
Cavandi
Cavandi
Mier
Cerébanes
Cerébanes
Abandames
Siejo
Panes
Cavandi
Cimiano
Buelles
El Mazo
Cavandi
Cavandi

Bores

Bores



232

233

234
235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

Cadigo

11C1010

11C1009

11C1011
11C1005

11C1012

11C1013

11C1014

11C1015

11C1016

11C1017

11C1018

11C1019

11C1020

11C1021

11C1022

11C1023

11C1024

11C1025

11C1026

11C1027

11C1028

11C1029

11C1030

Ultimo
Inventario

Red de Caminos en el Nucleo Rural de
Abandames

Finca para viales Las Regueras

Red de Caminos en el Nucleo Rural de
Alevia
Camino al Cementerio
Red de Caminos en el Nucleo Rural de

Bores
Red de Caminos en el Nucleo Rural de
Buelles
Red de Caminos en el Nucleo Rural de
Cavandi
Red de Caminos en el Nucleo Rural de
Cerébanes
Red de Caminos en el Nucleo Rural de
Cimiano
Red de Caminos en el Nucleo Rural de
Colosia
Red de Caminos en el Nucleo Rural de
Cufiaba
Red de Caminos en el Nucleo Rural de
Hontamioé
Red de Caminos en el Nucleo Rural de
Llés
Red de Caminos en el Nucleo Rural de El
Mazo
Red de Caminos en el Nucleo Rural de
Merodio
Red de Caminos en el Nucleo Rural de
Narganes
Red de Caminos en el Nucleo Rural de
Para

Red de Caminos en el Nucleo Rural de
Robriguero

Red de Caminos en el Nucleo Rural de
San Esteban

Red de Caminos en el Nuclero Rural de
La Serna
Red de Caminos en el Nucleo Rural de
Siejo
Red de Caminos en el Nucleo Rural de
Suarias
Red de Caminos en el Nucleo Rural de
Tobes

Emplazamiento

Abandames

Narganes

Alevia
Siejo

Bores

Buelles

Cavandi

Cerébanes

Cimiano

Colosia

Cuinaba

Hontamid

Llés

El Mazo

Merodio

Narganes

Para

Robriguero

San Esteban

La Serna

Siejo

Suarias

Tobes



Ultimo
Inventario
Red de Caminos en el Nucleo Rural de La

255 11C1007 La Zalce
Zalce

Emplazamiento




